Директору  ЦСО № 1 по г. Шахты

Брюховецкой Л.М.

Богдановой Е.А.

Уважаемая Людмила Михайловна, прошу Вас вынести

благодарностьсотруднице ЦСО – Вдовиченко Татьяне Васильевне, за

оперативную помощь в оказании услуг по приобретению

лекарственных препаратов и продуктов питания, для моей мамы –

Гулякиной А.Н.  (1945 г.р.)

В кратчайшее время мой запрос был обработан.  Татьяна Васильевне в

режиме он-лайн была на связи,  постоянно сообщала о проделанной

работе.  Очень приятно, что в Вашем коллективе трудятся такие люди.

17 декабря 2020г.